



MUNGIA
UDALA

www.mungia.eus



agenda 2024

URRIA - OCTUBRE



Porrotx eta Marimotots



Ondarearen
Europako Jardunaldiak



Gau Baltza

**1** martitena
martes

Nagusien txokoan

EDADEKO PERTSONEN NAZIOARTEKO EGUNA

*DÍA INTERNACIONAL DE LAS PERSONAS MAYORES

18:00

- **Alaitz Erkoreka alkatearen aurkezpena** Presentación de la alcaldesa, Alaitz Erkoreka
- **Lazu berdeen banaketa eta txokolatada** Reparto de lazos verdes y chocolatada
- **Dantzaldia** Bailes

Horren ostean *A continuación*

Ekintza hau herritar guztiei zabaldua dago. Esta actividad está abierta a toda la ciudadanía

Antolatzailea Organiza: Danontzat Alkartea

**2** eguaztena
miércoles19:00 **Liburutegian****LE CLUB. FRANTSESEZKO IRAKURLEAREN KLUBA:****“A PEINE PLUS LOIN QUE LE SOLEIL” (SOPHIE ROUVIER)**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

**3, 10, 17, 24 eta 31**

Talde bi: 17:00-18:00 / 18:00-19:00

Liburutegian (4, 5 eta 6 urteko umeentzat)**KONTULEKU**

Komunikazioa eta literatura familia giroan lantzeko ekimena

Izena aurretik emon behar da. 94 615 51 25

**4** barikua
viernes19:00 **Udaletzeko erakusketa gelan****GURE KANTAK**

Ikastekoak eta alkarregaz kantetakoak; kanta zaharrak, barriagoak, bertsinok, danetarik eta danentzat. Euskeraz kantatzearen plazerra.

Para aprender y cantar en conjunto; canciones antiguas, más actuales, versiones, de todo y para todas y todos. El placer de cantar en euskera y en grupo.

Antolatzailea Organiza: Mungian Euskeraz Alkartea

19:00 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. *A partir de 12 años*)**FUTBOLIN TXAPELKETA *CAMPEONATO DE FUTBOLÍN**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

**5** zapatua
sábado**ONDAREAREN EUROPAKO JARDUNALDIAK**

JORNADAS EUROPEAS DE PATRIMONIO

“KULTURAREN BIDEAK” “DONDE CONECTA LA CULTURA”

12:00 euskeraz 17:00 castellano

“MUNGIA BIDEGURUTZEAN (1936-1950): BURDIN HESIA ETA BERRERAIKUNTZA” BISITA GIDATUA ETA HITZALDIA

*“MUNGIA EN LA ENCRUCIJADA (1936-1950): EL CINTURÓN DE HIERRO Y LA RECONSTRUCCIÓN” VISITA GUIADA Y CHARLA

Josu Santamarina Otaola (Arkeologoa eta Historia Garaikideko irakaslea)

(Arqueólogo y profesor de Historia Contemporánea).

Aforo mugatua. Aforo limitado.

kultura@mungia.eus / 94 615 51 25 (12:00-13:30 / 16:00-19:30)

20:00 **Olalde aretoan** (15 urtetik gorakoentzat. *A partir de 15 años*)**“ITZAL(IKO) BAGINA” ANTZERKI-IKUSKIZUNA**

*ESPECTÁCULO TEATRAL

Antzerki-ikuskitun honek bertsoa dakar oinarrian. Tramak hiru pertsona(ia) daroaz aurrera, bertsoaren munduko nahiz barne-munduko bakardadetik kolektiboa dan horretara. Horretara, barruan daukiezan itzalen eta kanpoko errealidadearen linboan alkar ikusten ikasiko dabe. Gaur egungo sistema indibidualistari kritikea egiteko asmoa dauka obra honek. Se trata de un espectáculo teatral basado en la bertsolaritza. La trama llevará a tres personas(je)s a transitar de la soledad de su mundo interior y del mundo del bertso a lo colectivo. Aprenderán a verse unas a otras en el limbo entre sus sombras internas y la realidad exterior.

8€

**6** domekea
domingo08:00 **Anbulatorioko aparkalekutik urtenda****URTEEREA: GAMIZKO XXIII. MENDI-IBILALDIA *SALIDA**

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44

19:00 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. *A partir de 12 años*)**FUTBOLIN TXAPELKETA *CAMPEONATO DE FUTBOLÍN**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

**9** eguaztena
miércoles19:00 **Liburutegian****TALK POINT: “A GENTLEMAN IN MOSCOW” (AMOR TOWLES)**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25





11tik 13ra

Torrebillelan



ZINEMA IKUSEZINAREN NAZIOARTEKO JAIALDIA

*FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE INVISIBLE

- Sarrerak doan Entrada gratuita
- Info +: [Mungiaiko Udaleko Gizarte Ekintza, Hezkuntza eta Bardintasun Saila](mailto:Mungiaiko Udaleko Gizarte Ekintza_Hezkuntza eta Bardintasun Saila_gizartekintza@mungia.eus)
gizartekintza@mungia.eus
94 655 87 14 / www.mungia.eus

11 barikua
viernes

19:30 Jaialdiaren aurkezpena
19:35 -21:10 Saio bakarra Única sesión

- "WRITE MY NAME"
- "LA CULPABLE"
- "BAAD AZ TALATUM"
- "EQUIPO"
- "PUZZLEAK"
- "BAJUDH"
- "RETOUR AU CINEMA VOX"

21:20 Solasaldia Debate

12 zapatua
sábado

19:30 -21:00 Saio bakarra Única sesión

- "39"
- "LA UNIÓN DE LAS NUBES"
- "TODOS LOS DÍAS SON 8 DE MARZO"
- "FLORECE EL ESPINO"

21:10 Solasaldia Debate

13 domekea
domingo

19:30 -21:00 Saio bakarra Única sesión

- "ZAINTZEN DUTEN EMAKUME BASERRITARRAK"
- "LA SUERTE DE KATALINA"
- "LAS DESHEREDADAS"
- "WILL MY PARENTS COME TO SEE ME"
- "EJECUCIONES EXTRAJUDICIALES EN COLOMBIA. EL CASO DE LOS PUEBLOS WIWA Y KANKUAMO DE LA SIERRA NEVADA DE SANTA MARTA."

21:00 Solasaldia Debate

11 barikua
viernes

20:00 Olalde aretoan

"HEGAZ GOAZ" ANTZEZLANA *TEATRO

Bizitza, bidaia bat da. Bidaiatzea gustukoa dogu eta gure maleta hartuta edozein tokitara pozik joateko prest gagoz. Baina batzuetan bidaiak okerrera egin lei. Bidaia hau horren adibidea da. Hegazkinez bidaiatzean jazo ahal jakunaren gida!

La vida es un viaje. Nos gusta viajar y no dudamos en ir felices a cualquier sitio con nuestra maleta. Pero a veces el viaje puede equivocarse. Este viaje es un ejemplo de ello. ¡Guía de lo que te puede ocurrir cuando viajas en avión!

Antolatzailea Organiza: MAE, Mungialdeko Antzerkizale Elkarte

5€

12 zapatua
sábado

07:15 Anbulatorioko aparkalekutik urtenda

URTEEREA: ALGORTAKO XL. IBILALDIA *SALIDA

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44



Egun osoan zehar Landetxo Goikoa Izenaduba Basoaren inguruan "UDAZKENFEST"

Udeari agur esateko ueña heldu eta Udagoienari behar dan moduko ongietorria emoteko eguna izango da. Llega el momento de despedirse del verano y dar la bienvenida al otoño.

Goizean *Por la mañana*

- Artisau azoka, umeentzako tailerrak, jolasak...

Feria de artesanía, talleres infantiles, juegos...

Arratsaldean *Por la tarde*

- Artisau azoka, umeentzako tailerrak Feria de artesanía, talleres infantiles
- Artisau Garagardoan dastaketa Degustación de cervezas artesanas
- Musika kontzertua Concierto de música

*Erosketa bakotxagaz "Landetxo Goikoa" bisitatzeko aukerea izango da
Por cada compra se podrá visitar "Landetxo Goikoa" (12:00 / 17:00)

13 domekea
domingo

07:30 Anbulatorioko aparkalekutik urtenda

URTEEREA: LEA-ARTIBAI (AULESTI - LEKEITIO) *SALIDA

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44



**15** martitzena
martes18:00-20:00 **Liburutegian****ADIMEN EMOZIONALARI BURUZKO IRAKURLEAREN KLUBA
"LA BUENA VIDA" (VV.AA)**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

**18** barikua
viernes18:00 **Liburutegian** (6-12 urte bitartekoentzat. Para niñas y niños de 6 a 12 años)**STORYTIME**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

18:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. A partir de 12 años)**AURREZTEKO KUTXA EGITEKO TAILERRA*****TALLER PARA HACER UNA HUCHA DE AHORROS**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

**19** zapatua
sábado19:00 **Matxin plazan** (euria bada, udal frontoian. Si llueve, en el frontón)**HARRI JASOTZE TXAPELKETA *CAMPEONATOS**

Euskadiko Emakumezkoen eta Gizonezko Kintopekoen harri jasotze txapelketa

16:30 / 19:00 **Olalde aretoan****PORROTX ETA MARIMOTOTS****ANTZERKI-IKUSKIZUNA*****ESPECTÁCULO TEATRAL**

Porrotx eta Marimotots atzera datoz Olalde

Aretora euren ikuskizun barria eskaintzen:

EZ GARA JAITSIKO!

Porrotx eta Marimots vuelven a Olalde Aretoa con su nuevo espectáculo "EZ GARA JAITSIKO!"

**20** domekea
domingo08:30 **Matxin enparantzatik urtenda****URTEEREA: MUNGIAKO BBK MENDI MARTXA *SALIDA**Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44**20** domekea
domingo**Ferialekuan**Hilean behin, hileko 3. domekan, **GANADU FERIA**

- Animalien salerosketa; bertoko produktuen erakusketa eta salmenta; ekintzak, umeentzako ekintzak...

- Compraventa de animales; exposición y venta de productos locales; actividades para niñas y niños...

11:00 **Andra Marin****TRUKE EGUNA ETA BIGARREN ESKUKO JENEROREN FERIA*****JORNADA DE INTERCAMBIO Y RASTRILLO COMARCAL DE SEGUNDA MANO**

Parte hartzeko interesik badozu, pasau zaitetz Bitxikiak taldearen lokaletik (Aita Elorriaga 3), hileko 2. eguaztenean, 18:30etik 19:00etara.

Bertan emongo jatzu behar dozun informazio guztia.

Si te interesa participar, ven al local de Bitxikiak (Aita Elorriaga, 3)

el 2º miércoles de mes 18.30 a 19:00 y te facilitarán toda la información.

Antolatzailea Organiza: Bitxikiak Bildumazaleen Alkartea

24 eguena
jueves19:00 **Liburutegian****EUSKERAZKO IRAKURLEAREN KLUBA****"TOTELAK" (FERMÍN ETXEGOIEN)**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

**25** barikua
viernes19:30 **Foruen plazan****"ALAKEN TALDEA" ERROMERIA *ROMERÍA**

Dantzazaleen topalekua Mungian

**27** domekea
domingo

08:00 Laster, informazioa emongo da gure komunikazio-kanalen bidez (Próximamente, se informará a través de nuestros canales de comunicación)

URTEEREA *SALIDAInfo +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44

**27** domekea
domingo**LORE JOKOAK**

Urtero lez, erdu lehengo erara jantzita, erdu lagunakaz. Danok daukagu zeregina eta ondo pasetako erea! (ikus aparteko egitaraua.

Vistete como hace 100 años y ven con tu gente. Participa de la fiesta y disfruta! (ver programa aparte).

**29** martitena
martes19:00 **Liburutegian****GAZTELANIAZKO IRAKURLEAREN KLUBA
"NUEVE CUENTOS" (JD SALINGER)**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

30 eguaztena
miércoles19:00 **Mugire txokoan****ORIENTAZINO FORMAKUNTZA *FORMACIÓN DE ORIENTACIÓN**

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44

**31** eguena
jueves**GAU BALTZA**

Plazan eta herri osoan zehar: txalaparta, joaldunak, gure pertsonaia mitologikoak... kalejiran Txalaparta, joaldunak, nuestros personajes mitológicos... en kalejira

Landetxo Goikoa Izenaduba Basoaren inguruan: ikuskizunak, txokolatada, erromeria eta DJa Espectáculos, chocolatada, romería y DJ

**Sarrerren salmenta** Venta de entradas**Olaldeko leihatilan** En la taquilla de Olalde:**Urriak 5/11** de octubre (18:00-20:00)**Urriak 19** de octubre (16:00-19:00)**Orotarako kutzazainetan.** Cajeros multiservicio.www.kutzabank.es**Erakusketak** Exposiciones● **"NONDIK NORA MUNGIAKO BIDEAK"****Aita Elorriaga 3 (Bitxikiak)****Urriaren 10etik azaroaren 30era arte.**

Del 10 de octubre al 30 de noviembre.

Antolatzailea Organiza: **Bitxikiak Bildumazale elkarte**● **"AIRE ZABALEKO MARGOLANAK, PAISAIK"**
"PINTURA AL AIRE LIBRE. PAISAJES"**Carlos Uriagereka Larrazabal****Torrebillela Kultur Etxea****Urriaren 11ra arte.** Hasta el 11 de octubre.● **LORE JOKOAK****Torrebillela Kultur Etxea****Urriaren 14tik 25era arte.** Del 14 al 25 de octubre.**Jagoten**

Atzera imini da martxan Mungialde Gizarte Zerbitzuen Mankomunitatearen Jagoten Programea. Hartzaileak mendekotasuna daukien pertsonak eta horreen jagoleak dira. Programearen barruan sartu diran jarduerak honako honeek dira: memoria-tailerra (psikoestimulazinoa), berbaldiak, autolaguntzino taldea, pasealdi terapeutikoak, laguntzino psikologiko indibiduala eta bizkarra lantzeko tailerra.

Se ha retomado el programa Jagoten de la Mancomunidad Mungialde de Servicios Sociales, dirigido a personas en situación de dependencia y sus personas cuidadoras. Las actividades programadas son: taller de memoria (psicoestimulación), charlas, grupo de autoayuda, paseos terapéuticos, atención psicológica individual y taller de espalda.

**Info+:** 637 06 80 74**Arreta emoteko ordutegia:** eguazten, eguen eta barikuetanMiércoles, jueves y viernes **08:30-14:30**

IRAILAREN 20TIK URRIAREN 25ERA
MUSIKA EMONALDI IBILTARIAK BARIKURO 20:00ETATIK AURRERA

UDAGOIENEAN MUSIKAZ BLAI

BILBOTXEROS
BENTAZAHARREKO MUTIKO ALAIAK
LA TIA SKA · THE NOWHERE PLAN

4 URRIA
AITA ZAMEZA
ETA BUTRI KALEETAN

11 URRIA
LAUAXETA OLERKARI
NEURKETA ETA ZUBIAGA
KALEETAN

18 URRIA
AITA ARRUPE,
ELDURDINGOITIA
ETA TROBIKA KALEETAN

25 URRIA
AITA ELORRIBAGA KALEAN

 **MUNGIA**
UDALA



**Guraso
eskola**



MUNGIA
UDALA
2024-2025

Lekua:
Mungiako Udaletxea.

Lugar:
Ayuntamiento de Mungia.

Izen-emotea:
■ Data:
urriaren 1etik azaroaren 2ra arte.

Inscripción:
■ Fecha:
Del 1 de octubre al 2 de noviembre.

**BIZITZAREN
LEHENENGO URRATSAK**
3 eta 6 urte bitarteko
umeen gurasoak
Ordutegia: 18:00 - 19:30
(Astelehenak)

ALKARREGAZ HAZI
7 eta 11 urte bitarteko
umeen gurasoak
Ordutegia: 18:00 - 19:30
(Martitzenak)

Modulu honetako saioak euskeraz izango dira

Modulu honetako saioak euskeraz eta gaztelaniaz izango dira

FACILITANDO EL CAMINO
familias con hijas e hijos
de 12 a 16 años
Horario: 18:00 - 19:30
(Jueves)

Las sesiones de este módulo serán en castellano

✉ gizartekintza@mungia.eus
☎ 94.655.87.14

 **MUNGIA**
UDALA
Adikzioen Prebentzioarako Zerbitzua
Servicio de Prevención de Adicciones



FORMAKUNTZA / FORMACIÓN

SAILKAPEN-TRIAJE IKASTAROA

PLANTAKO

LANGILEENTZAKO

CURSO PARA PERSONAL DE PLANTA DE CLASIFICACIÓN - TRIAJE

Hiri-hondakinak sailkatzea eta merkaturatzea

Hartzailak: langabezian dagozan pertsonak (Mungialdean erroldatuak).

Edukiak:

- hiri-hondakinaren manipulazioa
- ingurumena
- oinarriko biltegiratze-eragiketak



Orduak: 370 o.

Lekua: formakuntza zentruan (garraioa ordainduta)

Data: 2024ko urritik 2025eko urtarrilera arte

Ordutegia: goizez

KARGAK MOBITZEKO MAKINERIA ERABILTEKO PRESTAKUNTZA IKASTAROA

Hartzailak: Mungialdeko Behargintzan izena emonda dagozan pertsonak.

- Orga jasotzailea
- Zubi-garabia



Lekua: Loiu (IFPRL)

Data: urriaren 14tik 17ra eta 21etik 24ra arte

Ordutegia: 09:00etik 14:00era

Clasificación y comercialización de residuos urbanos

Dirigido a: personas en situación de desempleo empadronadas en Mungialdea.

Contenidos:

- manipulación de residuos urbanos
- medioambiente
- operaciones básicas de almacenaje

Horas: 370 h.

Lugar: instalaciones del centro formador (transporte financiado)

Fecha: de octubre de 2024 a enero de 2025

Horario: de mañana

CURSO DE MANEJO DE MAQUINARIA DE MOVIMIENTO DE CARGAS

Dirigido a: personas inscritas en Mungialdeko Behargintza.

- Carretilla elevadora
- Grúa puente



Lugar: Loiu (IFPRL)

Fecha: del 14 al 17 y del 21 al 24 de octubre

Horario: de 09:00 a 14:00

LANBIDE ENPLEGU ZENTRUA / LANBIDE CENTRO DE EMPLEO

Aldi baterako lan-enpresetan izena emoteko tailerra

Urriak 10, 10:00etatik 12:00etara

Autohautagaitza tailerra

Urriak 24, 10:00etatik 12:00etara

Taller de inscribete en ETTs

10 de octubre, de 10:00 a 12:00

Taller de autocandidatura

24 de octubre, de 10:00 a 12:00

AUTOENPLEGUA / AUTOEMPLEO

Enpresa inizatibak hartzeko tailerra

Urriak 9, 12:00etatik 14:00etara



Taller de acogida de iniciativas empresariales

9 de octubre, de 12:00 a 14:00

ENPRESAK / EMPRESAS

Salmenta-kanal barriak: lortu presentzia digitala eta posizionamendu egokia zure enpresarentzat, zure bezero potentzialiek bila dabilzan lekuan zu aurkitzeko.

Urriak 15, 09:30-12:30

Nuevos canales de venta: consigue una presencia digital y posicionamiento adecuado a tu empresa, para que tu potencial clientela te encuentre allí donde te busque.

15 de octubre, 09:30-12:30

Adimen artifiziala: gehiago saldu adimen artifizialaren bitartez.

Urriak 22, 09:30-12:30

Inteligencia artifiziala: vende más con interacción guiada por la inteligencia artificial.

22 de octubre, 09:30-12:30

TicketBAI-ra egokitutako enpresa. Ikasi fakturatzeko zure Aldundiaren doako plataformagaz.

Urriak 29, 14:00-17:00

Enpresa adaptada a TicketBAI. Aprende a facturar con la plataforma gratuita de tu Diputación.

29 de octubre, 14:00-17:00

Tailerren edukia praktikoa da, eta parte-hartzaile bakoaren helburu eta gaitasunen arabera egokitua.

El contenido de los talleres es práctico y a medida de los objetivos y capacidades de cada asistente.



2024-2025 IKASTAROAK - Cursos



HELDUENTZAKO IKASTAROAK
Cursos para personas adultas

Multiaktibidadea

GEHIENEZ 5 JARDUERA ASTEAN (AUKERAN)
MÁXIMO 5 ACTIVIDADES A LA SEMANA (A ELEGIR)

SAIO SOLTEAK ERRESERBATU AHAL DIRA, GAIDETU!
Posibilidad de reservar sesiones sueltas, informarse!

100 SAIO ASTENO SESIONES SEMALES

PILATES CORE HIPOPRESIBOAK ZIKLOA CROSS TRAINING AQUAGYM ZOOMBA AEROMIX BODYTONO GAP TRX® HIITBOXING STRETCHING

3 INTENSIDADE: KONTROLA SASOIAN GOGOZI!

3 INTENSIDADES: CONTROL EN FORMA ¡A TOPE!

Igeriketa-natación

MAILAK niveles

SARBIDEA 1 Iniciación 1

SARBIDEA 2 Iniciación 2

HOBEKUNTZA Perfeccionamiento

Padela

MAILAK niveles

SARBIDEA Iniciación

HOBEKUNTZA 1 Perfeccionamiento 1

HOBEKUNTZA 2 Perfeccionamiento 2

Gimnasia 60

EGUNAK días

ASTELEHENA, MARTITZENA, EGUAZTENA ETA EGUENA
Lunes, martes, miércoles y jueves

Tailerrak

ZORU PELBIOKA Suelo pélvico

GORPUTZA OREKAN Cuerpo en equilibrio

UME ETA GAZTEENTZAKO IKASTAROAK
Cursos infantiles y juveniles

GAZTE FITNESS
Fines juvenil

EDAD edadea

2011-2010

2009-2008

ASTELEHENA ETA EGUAZTENA
Lunes y miércoles

Padela
(8-15 urte/años)

MAILAK niveles

SARBIDEA Iniciación

HOBEKUNTZA 1 Perfeccionamiento 1

HOBEKUNTZA 2 Perfeccionamiento 2

URETAN OLGETAN - Jugando en el agua

MAILAK niveles

EGUNAK días

ASTELEHENA ETA EGUAZTENA
Lunes y miércoles

MARTITZENA ETA EGUENA
Martes y jueves

ZAPATUA ETA DOMEKEA
Sábado y domingo

IIGERIKETA ESKOLA
Escuela de natación
(8-15 urte/años)

EGUNAK días

ASTELEHENA Lunes

EGUAZTENA Miércoles

ZAPATUA Sábado

DOMEKEA Domingo

Informazio gehiago:
Más información:

- ✓ Udal kiroldegia/ Polideportivo municipal
- ✓ www.mungia.eus
- ✓ [mungiamartxan.com](mailto:kiroldegia@mungia.eus)



946743412
kiroldegia@mungia.eus

2024

Olalde aretoa

URRIA OCTUBRE

PELIKULEA	EGUNA	ORDUA
 LA VIRGEN ROJA	4	19:00
	6	19:30
	7	20:00
 DEL REVÉS 2 (INSIDE OUT 2)	6	17:00
 LA INFILTRADA	12	19:30
	13	19:30
	14	20:00
 LIZTOR KAPITAINA	12	17:00
	13	17:00
 JOKER: FOLIE À DEUX <i>gaztelaniaz</i>	18	19:00
	20	19:30
	21	20:00
 ZACK & WOWO La leyenda de los Lendarys	20	17:00
 LA HABITACIÓN DE AL LADO	25	19:00
	26	19:30
	27	19:30
	28	20:00
 TRANSFORMERS ONE <i>gaztelaniaz</i>	26	17:00
	27	17:00

SARREREN SALMENTA / VENTA DE ENTRADAS
Olalde aretoa (bakarrik zinea dagoan orduetan) • olaldearetoa.sacatuentrada.es • Totem-makinea
 PROGRAMAZINOAK ALDAKETAK EUKI LEIZ, KONFIRMATU ZUZENEAN HERRIKO ZINE-KARTELDEGIETAN. PARKATU ERAGOZPENAK
 PROGRAMACIÓN SUJETA A CAMBIOS, CONFIRMAR DIRECTAMENTE EN CARTELERA. PERDONEN LAS MOLESTIAS

 

laster **Olalde** 2024
aretoan...

Zemendian

Zemendiak 10 de noviembre
19:00
"KANPORA SARTZEN"
ANTZEZLANA
TEATRO



Zemendiak 24 de noviembre
18:00
"MUNA"
HAUR ANTZEZLANA
TEATRO INFANTIL



 Sumargai salmenta
bota de entradas
www.kutxabank.es

 Dotarako
kutzazainas
Cajeros
multiservicio

SARRERAK AURRETIAZ EROSTEKO VENTA ANTICIPADA DE ENTRADAS :
 Orotarako kutxazainetan / Cajeros multiservicio
www.kutxabank.es

 **SAREA**
SAREAREN
SARRERAK
EROSTEN
DIREKTIBA
BILBAO

 **Bizkaia**
Bizkaia.com

 **MUNGIA**
UDALA





CINE INVISIBLE

FESTIVAL INTERNACIONAL
FILM SOZIALAK 2024 BILBAO



Argazkia: Fotografiaketa, Nurgel Larrin, UNICEF

Urriak 11 - 13 Octubre Torrebillela Aretoa Mungia



info@kcd-ongd.org

www.kcd-ongd.org

Tel.: +34 94 602 46 68



www.kcd-ongd.org



MUNGIA
UDALA



LEGE GORDAILUA
DEPÓSITO LEGAL

BI-2076/2012